
25/02/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU - EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-15/2021-uasg-152254-ifc/blumenau-305180996 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/02/2021 | Edição: 37 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU

Nº Processo: 23473.001465/2020-79.

Inexigibilidade Nº 1/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS

BLUMENAU

Contratado: 043.018.059-40 - JANAINA POFFO POSSAMAI. Objeto: Formação continuada:

metodologias de ensino aprendizagem- avaliação de matemática e áreas afins através de resolução de

problemas - Campus Blumenau.

Fundamento Legal: . Vigência: 26/01/2021 a 26/02/2022. Valor Total: R$ 1.950,00. Data de

Assinatura: 26/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 24/02/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


